АД}{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /6. /J. /а/2 Jч}

ст-ца ПавловскiUI

о вкlrючении в реестр муниципальной собgгвенности DrуrrиципаJIьного
образованпя Павrrовский район движимого имущества и зац)еплепип па праве

оперативпого управIIения за муницип:шьным автOномным дошкоJIьпым
образоватеrrьЕым rIрФщдением Щентр развптия ребенм детский сад NЬ 4

сганицы IIавrrовской

В соответсгвии со сгатьей 296 Граrццанского кодекса Россшlской Федераrцп,т,
Федеральньш.t законоМ от б окгября 2003 г. Ns 131-ФЗ <Об обшцо< пршilцfiI€ж орItlни-
заlц.м местIого с€lil{оуправленшI в Россшlской ФедераIцп,ш, решением Совgга муrи-
ципальною образоваrшя Пашrовсrошi рйон m 26 яrваря 2012 г. Ns З2/265 <6 утвер-
щдении Положения о поряде владения, поJIьзованIдI и распорDкеншI муиIц{паль-
ной собсгвенностъю м}циципаIъного образоваrп.lя Пав.повскай райоюr, ri оa"о**
письма д!рекгора мунш]ипаjьного автономного доцIкоJъного
учреж,дения Це}цр развития ребёнка дегский сад Nq 4 станицы Паыtовской Тур И.Н.,
договора пожерIвования М 3 от 20 окгября 2023 r.:

1. Вкшочrzъ в реестр мlтиlц,lпа,rьной собственноgrи Nд/ниципаJьного образо.
ваrпая ПавловСкий райоН двюкимое пл}tцество: сIUIит-система AC-Electric- 12, балан-
совой стоимостью 35 000 (тридцать пягь тысяч) рублей.

2. Закрегпrть на праве оперативного управпеншI за муниIцпIЕIпьЕым автоном-
ным дошIкоJъным бразовательным у{реждением Щентр развитиJI ребёнка детскIй
сад Nч 4 сганицы Павчовской (Тlр ИН.) указzlнное.щи)кимое Iалущество.

3. Мlниципапьному казёл+tому уlреждению <d_{ентрализованная бу<гаггерия
управлениJI образоваrпаем адд{нистраII4.I муЕиIц{пaUIьною бразоваtтия Пашrовский
райото> (Гршт.tlк Е.И.) поставить }казанное имущество на баланс NtуниципаJп;ною
.lBToHoMItoю доrrIкоJьною образовательного }л{режден}rjl I_{екгр разwrшя ребёнка
дgrсктй сад М 4 станиIЕI ГIавповской.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Павловский район
Бондаренко И.Б.

Глава муницип€Lпьного образования
Павловский район Р.А. Парахин

2
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

"/

%